Speiseplan vom 17.-22.03.2025

Nudelgerichte und Auflauf

Chinesische Nudelpfanne siif3-sauer 10 90
mit Gemiise und Hahnchen ace

Spiralnudeln mit Thunfisch u Erbsen 10,90
ACDG

Putengeschnetzeltes mit Nudeln 10,90
in Tomaten- Basilikumsauce

Kartoffel- Gratin mit Blumenkohl

und Brokkoli ce 10,90
Desserts

Eierlikorcreme 3,50
Orangen- Maracujacreme mit 3,50

Aprikosentopping
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Die Nummer fiir Ihre Meniireservierung!
Tel: 0228/452986
Fax: 0228/9456177
Bei Anlieferung bitte bis 10.00 Uhr bestellen
www.metzgerei-mueller-schmitz.de
Liefergebiihr 1,00 € fiir das 1. und 2. Gericht

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff 2 mit Nitritpokelsalz 3 mit Gesch

Montag
Spief3braten mit Zwiebeln, gebackene

Kartoffelchen und American Coleslaw acc

Dienstag

Zigeunerschnitzel mit Pommes Frites u. Salat

ACG

Mittwoch
Schweinefilet mit Waldpilzrahmsauce,

Pfifferlinge, Steinpilze und Champignons

mit frischen Spatzle acc
Donnerstag

Hahnchenfilet auf Blattspinat gratiniert mit

Reis
Hamburger

Freitag

Seelachs- Cordon Bleu mit gebratenen
Gemusenudeln acoe

1 Germknodel mit Vanillesauce und Kirschen

Samstag

Mohren- und Bohnen- Eintopf mit
Schweinefleisch ace

10,90

10,90

11,90

10,90

6,90

10,90

5,90

7,90

MUller-Schmitz

METZGEREI

Kleiner gemischter Salat
Mit Tomaten und Ei
Schinken2 und Kase
Thunfisch

Krabben

Schafskase

Gebratene Putenstreifen

Gemischter Salatteller
mit griinem Salat, Gurken, Mohren,
Paprika, Mais und Radieschen

3,50
5,50
7,90
7,90
8,90
7,90
7,90
7,50

Joghurt - American - Essig-0l - Dressing

Salat der Woche

Bunter Salat mit gebratenen 9,95
Roastbeefstreifen und Cham-
pignons, Croutons, Ei-Garnitur,
Remouladendressing
Gurken- Melonensalat 5,90
Currynudelsalat mit Puten- 5,90
fleisch
Diese Woche im Angebot:
Putenfleisch 1,69
Bratwurst 1,29
Metzgerfrikadellen 1,29

Je 100gr

starker 4 mit Phosphat 5 mit Antioxidationsmittel Zitronensaure




